

ÅRSREDOVISNING

för

Shortcut Media AB

Org.nr. 556849-1830

Styrelsen och verkställande direktören får härmed upprätta årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget äger och förvaltar bolag som arbetar med rörliga media för en internationell marknad. Gruppen består av varumärkena STARK Film och Magoo, som erbjuder tjänster inom filmkommunikation, animerad film, visuella effekter, grafik och speltrailers.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning inkl nyckeltal

Omsättningen för helåret 2024 minskade med -24% till 1 062 TSEK (1 399), en följd av svag efterfrågan i båda de operativa dotterbolagen Magoo och Stark Film. Resultatet efter skatt för helåret uppgick till - 4 937 TSEK (4 526). Resultatförsämringen är bland annat ett resultat av uppkomna nedskrivningsbehov av bokfört värde i dotterbolagen.

Omsättningstillgångarna exklusive likvida medel uppgick till 87,8 (2 488,1) TSEK. Likvida medel uppgick till 166,4 (2 106,8) TSEK.

Totalt uppgick räntebärande skulder till 2 882,3 (644,7) TSEK per den 31 december 2024. Totalt uppgår de beviljade kreditfaciliteterna till 4 000 TSEK. Vid årsskiftet var 2 500 (0) TSEK av dessa utnyttjade.

Verksamhetens utveckling under året

I skenet av den svagare konjunkturutvecklingen under 2024 har koncernens dotterbolag utmanats av en minskad efterfrågan. Det innebär minskad omsättning och lönsamhet för både Magoo och Stark Film vilket i sin tur påverkat moderbolaget Shortcut Media. För att säkra återbetalning av ackordsskulder som uppstått i samband med moderbolagets rekonstruktion som fastställdes 2023, samt övriga skulder har en ny kreditfacilitet om 4 MSEK upptagits via Almi Företagspartner.

De två senaste räkenskapsåren har präglats av betydande utmaningar för koncernen, till följd av en svagare marknadsefterfrågan och makroekonomisk osäkerhet. Trots detta har vi genomfört viktiga operativa och finansiella anpassningar som nu börjar ge resultat. Inför 2025 ser vi att marknadsförutsättningarna har förbättrats.

Våra aktuella likviditetsprognoser indikerar att vi, med nuvarande förutsättningar, har tillräckliga medel för att bedriva verksamheten enligt plan. Samtidigt är vi ödmjuka inför risken för fortsatt volatilitet i omvärlden och utesluter därför inte att ytterligare kapitaltillskott kan komma att krävas.

Övriga väsentliga händelser under året

Den 11 juni 2024 offentliggjorde styrelsen för Shortcut Media avsikten att ansöka om avnotering från Spotlight Stock Market. Beslutet var en konsekvens av att Shortcut Media inte längre uppfyller Spotlights noteringskrav på minst 100 aktieägare som innehar aktier till ett värde av 2000 SEK eller mer.

Den 12 september godkände Spotlight Stockmarket ansökan om avnotering och sista dag för handel på Spotlight Stock Market var den 27 september 2024.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 061 531	1 399 340	4 772 982	5 938 143	6 079 744
Res. efter finansiella poster	-4 937 391	4 526 434	-14 093 407	-4 934 933	-1 614 092
Balansomslutning	20 457 109	24 308 400	22 649 412	40 300 533	2 761 892
Soliditet (%)	59,1	68,9	27,9	45,7	64,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Uppskrivnings- fond	Fri överkursfond	Balanserat resultat inkl årets resultat
Belopp vid årets ingång	1 450 224	3 000 000	2 000 000	18 077 666	-7 780 013
Registrering av nyemission	589 286	-3 000 000		2 410 714	
Årets resultat					-4 657 975
Belopp vid årets utgång	2 039 510	0	2 000 000	20 488 380	-12 437 988

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad förlust	-7 780 013
fri överkursfond	20 488 380
årets förlust	<u>-4 657 975</u>
	8 050 392
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>8 050 392</u>
	8 050 392

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	3	1 061 531	1 399 340
Övriga rörelseintäkter	4	<u>0</u>	<u>10 919 397</u>
		1 061 531	12 318 737
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	5	-2 190 977	-4 157 496
Personalkostnader	6	-326 849	-726 511
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>-438 100</u>
		-2 517 826	-5 322 107
Rörelseresultat		-1 456 295	6 996 630
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	7	-3 382 000	-1 376 301
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	8	0	-500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	7 620
Övriga ränteintäkter från koncernföretag		28 869	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-128 081	-447 840
Räntekostnader till koncernföretag		<u>0</u>	<u>-153 675</u>
		-3 481 096	-2 470 196
Resultat efter finansiella poster		-4 937 391	4 526 434
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>0</u>	<u>2 000 000</u>
		0	2 000 000
Resultat före skatt		-4 937 391	6 526 434
Skatt på årets resultat	10	279 416	-130 315
Årets resultat		<u>-4 657 975</u>	<u>6 396 119</u>

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

11

0

0

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

12

19 388 118

19 178 119

Andra långfristiga värdepappersinnehav

13

0

0

Uppskjuten skattefordran

14

814 830

535 414

20 202 948

19 713 533

Summa anläggningstillgångar

20 202 948

19 713 533

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

0

1 946 429

Övriga fordringar

62 771

469 644

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 000

72 000

87 771

2 488 073

Kassa och bank

Kassa och bank

166 390

2 106 794

Summa kassa och bank

166 390

2 106 794

Summa omsättningstillgångar

254 161

4 594 867

SUMMA TILLGÅNGAR

20 457 109

24 308 400

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	15	2 039 510	1 450 224
Ej registrerat aktiekapital		0	3 000 000
Uppskrivningsfond	16	2 000 000	2 000 000
		4 039 510	6 450 224

Fritt eget kapital

Fri överkursfond		20 488 380	18 077 666
Balanserat resultat		-7 780 013	-14 176 132
Årets resultat		-4 657 975	6 396 119
		8 050 392	10 297 653

Summa eget kapital

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	17	1 973 684	0
Summa långfristiga skulder		1 973 684	0

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut		526 316	737 681
Leverantörsskulder		56 545	334 481
Skulder till koncernföretag		4 248 907	4 796 072
Aktuella skatteskulder		432 313	644 683
Övriga skulder		378 328	323 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		751 114	723 927
Summa kortfristiga skulder		6 393 523	7 560 523

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

		20 457 109	24 308 400
--	--	------------	------------

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Ränta, royalty och utdelning

Ränta redovisas med tillämpning av effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas när aktieägarens rätt att få utdelning bedöms som säker.

Andelar i koncernföretag

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Finansiella anläggningstillgångar och finansiella långfristiga skulder samt räntebärande kortfristiga finansiella fordringar och skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage.

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

NOTER*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Så kallade impairment test, dvs en bedömning av värdet av aktieinnehavet i Magoo AB och Stark Film AB är gjord genom en kassaflödesmodell enligt BFNAR 2012:1 kap. 27. Värderingen enligt denna modell indikerar att värdet på aktier i dotterbolag överstiger de bokförda värdena på nämnda innehav. Underliggande verksamhet i dessa dotterbolag bedöms vara stabila över tid.

För det fall att det faktiska resultatet i något av ovan nämnda bolag signifikant understiger de prognosticerade resultaten kan värdet av aktieinnehaven i dessa bolag komma att behöva skrivas ned. I händelse av detta skulle Shortcut Media AB:s resultat påverkas negativt.

I bolaget finns skattemässiga underskott om 3 955 tkr. En uppskjuten skattefordran redovisas med 815 tkr baserat på det skattemässiga underskottet, vilket vi med stor sannolikhet kan nyttja de närmaste åren. För att den uppskjutna skatten skall vara korrekt uppskattad krävs att verksamheterna visar överskott under kommande år. Om så inte skulle ske kan den uppskjutna skattefordran behöva reverseras. I händelse av detta skulle bolagets resultat påverkas negativt.

Not 3	Inköp och försäljning inom koncernen	2024	2023
	Försäljning till koncernföretag	1 061 531	1 026 384
	Inköp från koncernföretag	217 651	364 860
Not 4	Övriga rörelseintäkter	2024	2023
	<i>Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktsslag</i>		
	Ackordsvinster, externa	0	5 294 377
	Ackordsvinster, koncerninterna	0	5 115 781
	Övriga poster	0	509 239
		<u>0</u>	<u>10 919 397</u>

NOTER

Not 5	Ersättning till revisorer	2024	2023
	KPMG AB		
	Revisionsuppdrag	200 000	200 000
	Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	166 800	0
	Revideco AB		
	Revisionsuppdrag	4 050	16 650
		<u>370 850</u>	<u>216 650</u>
Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.			
Not 6	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0	1
Not 7	Resultat från andelar i koncernföretag	2024	2023
	Nedskrivningar	<u>-3 382 000</u>	<u>-1 376 301</u>
		-3 382 000	-1 376 301
Not 8	Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgång	2024	2023
	Nedskrivningar, Mobilized Learning AB	<u>0</u>	<u>-500 000</u>
		0	-500 000
Not 9	Räntekostnader och liknande resultatposter	2024	2023
	Borgensåtaganden, dotterbolag i konkurs	69 458	383 343
	Övriga räntekostnader	<u>58 623</u>	<u>64 497</u>
		128 081	447 840
Not 10	Skatt på årets resultat	2024	2023
	Aktuell skatt	0	0
	Uppskjuten skatt	<u>279 416</u>	<u>-130 315</u>
	Summa redovisad skatt	279 416	-130 315
	Avstämning av effektiv skatt		
	Resultat före skatt	-4 937 391	6 526 434
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	1 017 103	-1 344 445
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-711 879	-498 034
	Ej skattepliktiga intäkter	24	2 352 062
	Förändring av skattemässiga underskott	<u>-25 832</u>	<u>-639 898</u>
	Summa redovisad skatt	279 416	-130 315

NOTER

Not 11 Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	650 000	650 000
Försäljningar/utrangeringar	-650 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	650 000
Ingående avskrivningar	-433 334	-216 667
Försäljningar/utrangeringar	433 334	0
Årets avskrivningar	0	-216 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-433 334
Ingående nedskrivningar	-216 666	0
Försäljningar/utrangeringar	216 666	0
Årets nedskrivningar	0	-216 666
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-216 666
Utgående redovisat värde	0	0

Shortcut Media AB

Org.nr. 556849-1830

NOTER

Not 12 Andelar i koncernföretag

Företag Org.nummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
Magoo AB			
556282-6031	1 000 000	99 946	9 328 301
Söderhamn	100%	-267 771	
Stark Film & Event Holding AB (moderbolag)			
556667-6663	902	218 000	9 515 000
Göteborg	100%	0	
Shortcut Media Graphics AB			
556979-5064	100 500	53 995	53 995
Stockholm	100%	0	
Shortcut Media Produktion AB			
556979-5056	500	630 331	144 538
Stockholm	100%	0	
Shortcut Media Post AB			
556710-1026	1 000	143 958	143 958
Stockholm	100%	0	
Frost Studio AB			
556795-2386	1 000	102 027	102 027
Stockholm	100%	0	
Frost VFX AB			
556860-0232	750	100 299	100 299
Stockholm	100%	0	
			19 388 118

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	35 376 980	34 281 581
Försäljningar/utrangeringar	0	-139 601
Lämnade aktieägartillskott	3 591 999	1 235 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 968 979	35 376 980
Ingående uppskrivningar	2 000 000	2 000 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	2 000 000	2 000 000
Ingående nedskrivningar	-18 198 861	-16 962 162
Årets nedskrivningar	-3 382 000	-1 376 301
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-21 580 861	-18 198 861
Utgående redovisat värde	19 388 118	19 178 119

Penneo dokumentnyckel: UQ68G-SNN64-SALUP-1A3TG-UP8HH-30H6E

NOTER

Not 13 Andra långfristiga värdepappersinnehav		2024-12-31		2023-12-31	
	Ingående anskaffningsvärde		500 000		0
	Försäljningar/utrangeringar		0		500 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		500 000		500 000
	Ingående nedskrivningar		-500 000		0
	Årets nedskrivningar		0		-500 000
	Utgående ackumulerade nedskrivningar		-500 000		-500 000
	Utgående redovisat värde		0		0
Not 14 Uppskjuten skatt		2024-12-31		2023-12-31	
		Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran
	Underskottsavdrag	3 955 488	814 830	2 599 097	535 414
			814 830		535 414
Not 15 Upplysningar om aktiekapital		Antal aktier		Kvotvärde per aktie	
	Antal/värde vid årets ingång		13 183 859		0,11
	Nyemission		5 357 142		0,11
	Antal/värde vid årets utgång		18 541 001		0,11
Not 16 Uppskrivningsfond		2024-12-31		2023-12-31	
	Belopp vid årets ingång		2 000 000		2 000 000
	Belopp vid årets utgång		2 000 000		2 000 000
Not 17 Långfristiga skulder		2024-12-31		2023-12-31	
	Summa långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år		1 973 684		0
			1 973 684		0
Not 18 Ställda säkerheter		2024-12-31		2023-12-31	
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning		7 751 000		7 751 000
	Aktier i dotterföretag för företagets egen räkning		18 843 301		0
	Summa ställda säkerheter		26 594 301		7 751 000
Not 19 Eventualförpliktelser		2024-12-31		2023-12-31	
	Borgensförbindelser, dotterföretag		3 500 000		3 500 000
	Borgensförbindelser, Oddway Film & Television AB		0		1 037 095
			3 500 000		4 537 095
Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut					
	Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.				

NOTER

Not 21 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 22 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm den dag som framgår av elektronisk signatur

Anders Uhnér
Styrelseledamot
Ordförande

Annika Billberg
Styrelseledamot

Annika Torell
Styrelseledamot

Lennart Larsson
Styrelseledamot
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur.

KPMG AB

Johan Pauli
Auktoriserad revisor
